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Jones Lang LaSalle får prestigefullt uppdrag av REIT 
Det englandsbaserade fastighetsbolaget REIT Asset Management har gett Jones 
Lang LaSalle uthyrnings- och utvecklingsuppdrag för sina 70 fastigheter om totalt 
164 000 kvm detaljhandelsyta runt om i Sverige. 

Jones Lang LaSalle kommer att ansvara för utveckling av handelsfastigheterna och rådgivning kring 
hela beståndet. Dessutom kommer Jones Lang LaSalle att arbeta med omförhandlingar och 
uthyrning. De huvudsakliga hyresgästerna är detaljhandelsföretag som ICA, Axfood, Åhléns, OnOff 
och K-Rauta. 

- Vi har sedan många år en av Sveriges mest erfarna och kunniga organisationer med flera tunga 
uppdrag som omfattar handelsfastigheter. De senaste fem åren har vi målmedvetet byggt upp en 
detaljhandelskunskap inom Jones Lang LaSalle och kan idag erbjuda våra kunder ett mycket starkt 
detaljhandelsteam. Detta tillsammans med vårt breda nätverk väger tungt i valet av samarbetspartner, 
särskilt för internationella aktörer, säger Graham Howat, Jones Lang LaSalle. 

- Vi har sökt en partner för vår verksamhet i Sverige som både besitter stor kunskap om detaljhandeln 
och som kan uppvisa tidigare framgångsrika resultat. Jones Lang LaSalle har väl motsvarat våra högt 
ställda krav i den här upphandlingen, säger Anders B Lundh, VD för REIT Asset Management med 
ansvar för REITs verksamhet i Norden och Baltikum.   

Under våren 2008 har Jones Lang LaSalle vunnit flera förvaltningsuppdrag på detaljhandelsområdet, 
däribland en nybyggd detaljhandelsplats i Norrköping på uppdrag av Henderson Global Investors. 
Jones Lang LaSalle är en ledande fastighetsförvaltare i Sverige med uppdrag på cirka en 
miljon kvadratmeter i hela landet, varav cirka hälften är detaljhandel och hälften kontor. 

REIT Asset Management är ett av Storbritanniens största privata fastighetsbolag med ett 
fastighetsinnehav motsvarande cirka 60 miljarder kronor. Sedan 2006 har REIT byggt upp en 
ansenlig fastighetsportfölj i Sverige och ambitionen är att växa ytterligare i regionen. 

________________________________________________________________________________
För mer information, kontakta: 
Graham Howat, Regional Director, Jones Lang LaSalle, tel +46 8 453  50 28 
Anders B Lundh, VD, REIT Asset Management, tel +46 8 505 65 180 



 
 
 
 
 
 
 

Jones Lang LaSalle i Norden 
Jones Lang LaSalle är Nordens ledande fastighetsrådgivningsföretag och erbjuder strategiska tjänster till ägare, investerare och hyresgäster som vill göra bättre affärer på fastighetsmarknaden. Jones Lang LaSalle förenar stark lokal förankring 
med världsledande kunskap om såväl svensk som internationell fastighetsmarknad. Med 150 anställda samt kontor i Stockholm, Göteborg och Helsingfors ger Jones Lang LaSalle kvalificerad rådgivning inom transaktioner, uthyrning,
hyresgästrepresentation, detaljhandelsutveckling, analys samt förvaltning. För mer information se www.joneslanglasalle.se. 

 
Jones Lang LaSalle i världen 
Jones Lang LaSalle Incorporated (NYSE: JLL), det enda fastighetsrådgivningsföretaget som placerat sig på Forbes ”400 Best Big Companies” för tredje året i rad, har ca 170 kontor i världen och verksamhet i fler än 700 städer i över 60 länder.
Under 2007 översteg intäkterna USD 2.7 miljarder. Jones Lang LaSalle tillhandahåller ledande integrerat fastighets- och investeringskunnande på såväl lokal och regional som global nivå. Med en global portfölj på mer än 111,4 miljoner
kvadratmeter är Jones Lang LaSalle branschledande inom fastighetsrådgivning och fastighetsservice. LaSalle Investment Management är en av världens största och mest diversifierade fondförvaltningsverksamheter med ett förvaltat kapital på
cirka USD 49,7 miljarder. För mer information, se www.joneslanglasalle.com. 


